
M A S A R Y K O V A   Z Á K L A D N Í   Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A   

B  R  O  D  C  E  
 

 
  Brodce 300,  29473 

 326 312 233  - ZŠ  

 326 312 001  - MŠ 

 326 312 000  - ŠJ 

  skola@zsbrodce.cz 

  jidelna@zsbrodce.cz 

www.zsbrodce.cz 

 

                          Dne: květen 2020 

Rodičům nově přijatého dítěte  

do MŠ Brodce 

 

 

 Nový nástup do mateřské školy  

  

Vážení rodiče, 

 

v den nástupu Vašeho dítěte do MŠ odevzdejte ve školce vyplněný „Evidenční list“ .   

V „Evidenčním listu“ se nevyplňuje potvrzení od lékaře (je již na přihlášce do MŠ).  

 

Platbu za stravné projednejte individuálně s vedoucí ŠJ paní Vernerovou ještě před 

nástupem Vašeho dítěte do MŠ – nejpozději 2 pracovní dny před předpokládaným nástupem, tj. 

28. srpna 2020.  Bez předchozího projednání stravného s p. Vernerovou nebude dítě do MŠ přijato. 

Školní jídelna je v provozu denně od 7.00 do 14.00 hod. Telefonní kontakt: p. Vernerová (vedoucí 

ŠJ)  -  326 312 000, mobil 606 647 108.  

  

Dle školní vyhlášky č.1/2005 a platného dodatku ze dne 30. 6. 2010 činí úplata za 

předškolní vzdělávání v MŠ (tzv. poplatek MŠ)  měsíčně na jedno dítě 500 Kč. Splatnost tohoto 

poplatku je nejdéle 15. den v měsíci (tzn. do 15. září na září, do 15. října na říjen, atd.) a  poplatek 

se  poukazuje bezhotovostně  každý  měsíc na účet školy číslo:  51-6875910207/0100 vedený u 

Komerční banky, variabilní symbol je 3111, do zprávy pro příjemce uveďte jméno 

dítěte. Zajistěte si, prosím,  na tento poplatek trvalý příkaz z Vašeho účtu. Děti, které ve šk. roce 

2020/2021 mají povinnou předškolní docházku (tzv. předškoláci) a děti s odloženou školní 

docházkou jsou od tohoto poplatku osvobozeny. 
 

 

 

 

     

Eva Šedivá 

hospodářka školy 

tel. 326 312 233, mobil 607 525 040 

mailto:skola@zsbrodce.cz
mailto:jidelna@zsbrodce.cz
http://www.zsbrodce.cz/

